
 

УКРАЇНА 

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про підготовку об’єктів паливно-енергетичного комплексу, 

житлово-комунального господарства та соціальної сфери Ізмаїльського 

району до роботи в осінньо-зимовий період 2025-2026 років 

 

Відповідно до ст.43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  Ізмаїльська районна рада Одеської області  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Інформацію Ізмаїльської районної державної (військової) 

адміністрації Одеської області про підготовку об’єктів паливно-

енергетичного комплексу, житлово-комунального господарства та 

соціальної сфери Ізмаїльського району до роботи в осінньо-зимовий період 

2025-2026 років взяти до відома (інформація додається). 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію Ізмаїльської районної ради Одеської області восьмого скликання з 

питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

паливно-енергетичного комплексу, енергозбереження та розвитку 

інфраструктурних проектів. 
 

 

 

Голова Ізмаїльської районної ради 

Одеської області                                                                  Василь АНТОНЮК 

 
від 26 червня 2025 року 

№203-VIII 

 


